
信息披露

2021/1/4

星期一

B079

Disclosure

国联安德盛增利债券证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1�公告基本信息

基金名称 国联安德盛增利债券证券投资基金

基金简称 国联安增利债券

基金主代码 253020

基金管理人名称 国联安基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投

资管理人员管理指导意见》等有关法规

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 陈建华

离任基金经理姓名 朱靖宇

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 朱靖宇

离任原因 个人原因

离任日期 2020年12月31日

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续 是

3其他需要说明的事项

（1）上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续，并将按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

（2）“证券从业”等含义参照行业协会关于从业人员资格管理的相关规定。

国联安基金管理有限公司

2021年1月4日

国联安增富一年定期开放纯债债券型

发起式证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1�公告基本信息

基金名称 国联安增富一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

基金简称 国联安增富一年定开债券发起式

基金主代码 006495

基金管理人名称 国联安基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投

资管理人员管理指导意见》等有关法规

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 李德清

离任基金经理姓名 朱靖宇

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 朱靖宇

离任原因 个人原因

离任日期 2020年12月31日

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续 是

3其他需要说明的事项

（1）上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续，并将按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

（2）“证券从业”等含义参照行业协会关于从业人员资格管理的相关规定。

国联安基金管理有限公司

2021年1月4日

景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金份额支付公告

景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）按照基金合同和招募说明书的约定进行定期份额支付，即本

基金在每一运作周期内每个日历月末最后一个工作日将按份额支付基准进行一定数量的份额支付。 基金份额支付日如遇本基金自由开

放期或受限开放期，基金管理人将提前于自由开放期或受限开放期进行基金份额支付，具体由基金管理人提前公告。

一、本基金已于2020年11月14日起进入第十三个运作周期，本基金在该运作周期内定期份额支付的相关信息详见下表：

定期支付

月份

定期支付

基准日

定期支付

权益登记日

定期支付

现金划出日

份额支付基数

份额支付

基准

投资人

日历月末

支付资产

2020/11 2020/11/30 2020/11/30 2020/12/3 以100,000为例 3.50%/12 291.67

2020/12 2020/12/31 2020/12/31 2021/1/6 以100,000为例 3.50%/12 291.67

注：

1、份额支付基准：

B=(同期六个月定期存款利率（税后）+� X� (0%≤X≤2.5%))/12

=（1.30%+2.2%）/12（2015年10月24日，6个月存款利率降至1.30%）

=3.50%/12

其中，B为投资人的份额支付基准；

该基准由基金管理人在每个自由开放期第一个工作日进行调整，并提前公布。

本基金第十二个运作周期份额支付基准为3.50%/12，每日历月末支付资产=份额支付基数×(3.50%/12)。

2、份额支付基数：

A=A0+ΣS－Σ(R×P0)

其中，A为投资人的份额支付基数；

A0为初始份额支付基数，基金成立后，投资人的初始份额支付基数为认购确认份额与基金份额发售面值的乘积，每次基金份额折算

后，投资人的初始份额支付基数更新为折算基准日折算后的基金份额数与折算基准日折算后基金份额净值（即1.000元）的乘积；

S为投资人在一个折算周期内的每笔净申购金额，每笔净申购金额将于申购当月份额支付后计入投资人份额支付基数；

R为投资人在一个折算周期内的每笔赎回确认份额；

P0为投资人每笔赎回确认份额所对应的初始认/申购份额净值， 若某笔赎回确认份额为最近一次折算前认/申购并经过折算调整后

的基金份额，则该笔赎回份额所对应的初始认/申购份额净值为最近一次折算基准日折算后的基金份额净值（即1.000元）。

即份额支付基数将在以下三种情形下进行调整：

（1）投资人赎回本基金份额时进行调整；

（2）投资人申购本基金份额，在当月份额支付后进行调整；

（3）每年基金份额折算后进行调整。

3、投资人日历月末支付资产=A×B=份额支付基数×份额支付基准

其中：A为投资人的份额支付基数

B为投资人的份额支付基准

份额支付日，基金管理人将按投资人份额支付基数计算出投资人每日历月末应当支付的资产金额，并反算出所对应的基金份额，进

行份额支付。 投资人在同一运作周期内所有日历月末支付的资产金额将基本保持一致（投资人在运作周期内提出申购、赎回除外，同时

各月末支付资产金额因数据精度处理可能导致尾数差异）。

支付资产及支付份额的计算按照四舍五入的方法保留到小数点后2位，由此误差产生的损失由基金财产承担，产生的收益归基金财

产所有。

二、其他重要提示：

1、本基金关于定期支付的具体规定详见本基金基金合同的“第七部分、基金份额支付” 。

2、登记机构办理登记业务时，基金份额持有人主动发起的份额减少业务（包括赎回及转托管出）或者登记机构发起的其他非定期支

付份额减少业务的确认原则上优先于定期支付业务的确认；每期自动赎回用以定期支付的基金份额时，若因当日（定期支付基准日）该

账户同时有其他的份额减少业务被确认而导致基金份额余额不足时， 当期的定期支付业务将被确认失败， 即该账户当期不进行现金支

付。

3、本基金当月进行定期支付时，当月自动赎回用以定期支付的基金份额从当月定期支付基准日（T日）的下一工作日起（含该日）

从投资人的基金账户中扣减，扣减后的基金份额余额自T+2日起（含该日）方可查询，投资人在定期支付基准日（T日）的下一工作日

（T+1日）提交的赎回申请可能因提交申请的份额余额大于实际的份额余额而被确认失败。

4、本基金每月对投资人进行1次定期支付，若基金合同生效不满1个月可不进行支付。 基金合同生效后，在不损害基金持有人利益的

前提下，基金管理人可对份额支付时间进行相应的调整，但应在实施日前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定

在指定媒介上公告。

5、在存续期内，本基金按照基金合同的约定每月定期向基金份额持有人支付一定的现金，除上述定期支付外，本基金不另外进行收

益分配。

6、投资人欲了解本基金的详细情况，可通过本基金管理人网站查阅本基金基金合同和招募说明书（及其更新）等法律文件。

7、 投资人欲了解有关每次定期支付的详细情况， 可通过本公司客户服务中心查询 （网址：www.igwfmc.com； 客户服务电话：

400-8888-606）。

风险提示：

本基金投资于证券市场，基金净值会因为证券市场波动等因素产生波动，投资人在投资本基金前，请认真阅读本基金基金合同和招

募说明书等文件，全面认识本基金产品的风险收益特征和产品特性，充分考虑自身的风险承受能力，理性判断市场，对认购（或申购）基

金的意愿、时机、数量等投资行为作出独立决策，获得基金投资收益，亦承担基金投资中出现的各类风险。 投资本基金可能遇到的风险包

括：证券市场整体环境引发的系统性风险，个别证券特有的非系统性风险，大量赎回或暴跌导致的流动性风险，基金投资过程中产生的操

作风险，因交收违约和投资债券引发的信用风险，基金投资对象与投资策略引致的特有风险。 同时：

1、本基金份额支付机制将导致投资人账户中每月末份额余额发生变动；

2、本基金份额支付计算为：投资人日历月末支付资产=份额支付基数×份额支付基准

份额支付基数将在以下三种情形下进行调整：

（1）投资人赎回本基金份额时进行调整；

（2）投资人申购本基金份额，在当月份额支付后进行调整；

（3）每年基金份额折算后进行调整。

3、本基金份额定期支付机制，在每日历月末将按照计算公式支付固定金额资产到投资人账户，而由于债券市场利率水平、宏观经济

波动、资金供给以及市场情绪等方面影响导致基金组合价值可能面临一定波动，因此，在日历月末遇到上述市场极端情况时，为保证本基

金支付金额的稳定性，本基金将有可能支付投资人期初所投资金本金部分。

本基金为债券型基金，属于证券投资基金中的较低风险品种，本基金的预期收益和预期风险高于货币市场基金，低于混合型基金和

股票型基金。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负” 原则，在投资人作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资

风险，由投资人自行负责。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人投资于本基

金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。 敬请投资人留意投资风险。

景顺长城基金管理有限公司

二○二一年一月四日

证券代码：002757� � � � � � � � � � � �证券简称：南兴股份 公告编号：2021-001号

南兴装备股份有限公司

关于董事会和监事会延期换届的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南兴装备股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会和监事会任期于2021年1月4日届满。 鉴于公司新一届董事会董事候选人

和监事会监事候选人的提名工作尚未完成，为有利于相关工作安排，保持董事会、监事会工作的连续性及稳定性，本届董事会、监事会将

延期换届，公司董事会各专门委员会和高级管理人员任期亦相应顺延。 公司将积极推进相关换届工作，并按有关规定及时履行信息披露

义务。

在换届选举工作完成之前，公司第三届董事会、监事会全体成员及高级管理人员将依照相关法律、行政法规和《公司章程》等相关规

定继续履行董事、监事及高级管理人员勤勉尽责的义务和职责。 公司董事会、监事会延期换届不会影响公司的正常运营。

公司将积极推进董事会及监事会换届选举工作相关进程，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

南兴装备股份有限公司

董事会

二〇二一年一月四日

证券代码：002757� � � � � � � � � � � �证券简称：南兴股份 公告编号：2021-002号

南兴装备股份有限公司

关于股东股份提前解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南兴装备股份有限公司（以下简称“公司”或“南兴股份” ）于近日接到公司持股5%以上股东贵阳唯诚企业管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“贵阳唯诚” ，原“南靖唯壹股权投资合伙企业（有限合伙）” ）的通知，其持有公司的股份已全部提前解除质押，具体事项

如下：

一、本次股份解除质押基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

起始日 解除日期 质权人

贵阳唯诚 否 5,100,000 29.11% 1.73%

2019年10

月8日

2020年12

月31日

东莞证券股份有限

公司

贵阳唯诚 否

3,650,

000

20.83% 1.24%

2020年10

月21日

2020年12

月31日

合计 ——— 8,750,000 49.94% 2.96% ——— ——— ———

注：本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日，贵阳唯诚所质押的股份已全部提前解除质押。 本次股份解除质押后，上述股东及其一致行动人贵州唯创众成企业

管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“贵州唯创” ，原“南平唯创众成股权投资合伙企业（有限合伙）” ）、王宇杰不存在所持有的公司

股份处于质押状态的情况。

单位：股

股东

名称

持股数量

持股

比例

累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质押

股份比例

贵阳

唯诚

17,519,598 5.93% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 8,759,799 50.00%

贵州

唯创

18,526,115 6.27% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 18,526,115 100.00%

王宇杰 0 0.00% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 36,045,713 12.20% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 27,285,914 75.70%

三、备查文件

1、股票质押式回购业务提前购回交易协议书；

2、持股5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

南兴装备股份有限公司

董事会

二〇二一年一月四日

证券代码：603185� � � � � � � � � � �证券简称：上机数控 公告编号：2020-125

转债代码：113586� � � � � � � � � � �转债简称：上机转债

转股代码：191586� � � � � � � � � � �转股简称：上机转股

无锡上机数控股份有限公司关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

截止目前，2020年度无锡上机数控股份有限公司（以下简称“公司”或“上机数控” ）及其全资子公司弘元新材料（包头）有限公司

（以下简称“弘元包头” ）累计收到政府补助人民币2,107.78万元（未经审计），具体明细如下：

序

号

获得补助

的单位

补助内容

金额

（万元）

获得补助时间 补助依据

补助

类型

1 上机数控 以工代训补贴 3.01 2020年2-12月

《关于疫情防控期间落实企业

新录用职工岗前培训补贴的

通知》

收益

相关

2 上机数控

滨湖区工业和信息化局奖

励

70.00 2020年3月 苏财工贸〔2019〕223号

收益

相关

3 上机数控 软件产品增值税即征即退 1,029.54 2020年4-12月

锡税增优惠认字〔2019〕

第089号

收益

相关

4 上机数控 现代产业发展政策资金 57.20 2020年4月 锡滨工信发2020〕11号

收益

相关

5 弘元包头 重点产业发展基金 100.00 2020年4月 包财工交〔2019〕887号

收益

相关

6 上机数控

绿色企业上市金融奖补资

金

200.00 2020年4月 苏环办〔2019〕302号

收益

相关

7 上机数控

2019年区现代产业发展资

金

33.00 2020年4月 锡滨委发〔2018〕73号

收益

相关

8 上机数控 科技发展资金 36.00 2020年4月

锡科规〔2019〕233号

锡财工贸〔2019〕83号

收益

相关

9 上机数控 科技成果转化专项资金 117.27 2020年6月

锡科计〔2018〕314号

锡财工贸〔2018〕129号

收益

相关

10 上机数控 重点技术改造引导资金 58.00 2020年7月 锡工信综合〔2020〕16号

收益

相关

11 上机数控 两项补贴 6.00 2020年3-8月 锡劳社就〔2009〕26号

收益

相关

12 上机数控 省科技相关专项资金 100.00 2020年10月 锡科规〔2020〕127号

收益

相关

13 上机数控 企业新型学徒制补贴 12.00 2020年11月 锡人社函〔2019〕126号

收益

相关

14 上机数控 专利权资助 0.52 2020年11-12月 -

收益

相关

15 弘元包头 以工代训补贴 272.70 2020年12月 内人社办发〔2020〕99号

收益

相关

16 上机数控

山水城2019年度创新驱动

奖励资金

11.05 2020年12月 锡山水管发〔2019〕2号

收益

相关

17 上机数控 无锡市滨湖区科学技术局 1.49 2020年12月 锡科规〔2020〕214号

收益

相关

合计 2,107.78 - - -

二、对公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》相关规定，上述政府补助资金与收益相关，计入公司2020年度损益的金额为2,107.78万元，

具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡上机数控股份有限公司

董 事 会

2020年12月31日

华商基金管理有限公司关于旗下部分基金参加

东莞农村商业银行股份有限公司费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，更好地为投资者提供服务，经华商基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与东莞

农村商业银行股份有限公司（以下简称“东莞农商银行” ）协商一致，决定自2021年1月4日起，本公司旗下部分基金参加

东莞农商银行申购（含定期定额投资）费率优惠活动。

一、 适用基金范围

序号 基金代码 基金名称

1. 630001 华商领先企业混合型开放式证券投资基金

2. 630002 华商盛世成长混合型证券投资基金

3. 630003 华商收益增强债券型证券投资基金A

4. 630005 华商动态阿尔法灵活配置混合型证券投资基金

5. 630006 华商产业升级混合型证券投资基金

6. 630007 华商稳健双利债券型证券投资基金A

7. 630008 华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金

8. 630009 华商稳定增利债券型证券投资基金A

9. 630010 华商价值精选混合型证券投资基金

10. 630011 华商主题精选混合型证券投资基金

11. 630015 华商大盘量化精选灵活配置混合型证券投资基金

12. 630016 华商价值共享灵活配置混合型发起式证券投资基金

13. 000279 华商红利优选灵活配置混合型证券投资基金

14. 000390 华商优势行业灵活配置混合型证券投资基金

15. 000541 华商创新成长灵活配置混合型发起式证券投资基金

16. 000609 华商新量化灵活配置混合型证券投资基金

17. 000654 华商新锐产业灵活配置混合型证券投资基金

18. 000800 华商未来主题混合型证券投资基金

19. 001106 华商健康生活灵活配置混合型基金

20. 001143 华商量化进取灵活配置混合型证券投资基金

21. 001448 华商双翼平衡混合型证券投资基金

22. 001449 华商双驱优选灵活配置混合型证券投资基金

23. 001457 华商新常态灵活配置混合型证券投资基金

24. 001723 华商新动力混合型证券投资基金

25. 001751 华商信用增强债券型证券投资基金A

26. 001822 华商智能生活灵活配置混合型证券投资基金

27. 001933 华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金

28. 001959 华商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金

29. 002289 华商改革创新股票型证券投资基金

30. 002669 华商万众创新灵活配置混合型证券投资基金

31. 002924

华商瑞鑫定期开放债券型证券投资基金

（本基金暂处于封闭期）

32. 003092

华商丰利增强定期开放债券型证券投资基金A

（本基金暂处于封闭期）

33. 003403 华商瑞丰短债债券型证券投资基金A

34. 003598 华商润丰灵活配置混合型证券投资基金A

35. 004189 华商消费行业股票型证券投资基金

36. 004206 华商元亨灵活配置混合型证券投资基金

37. 004423 华商研究精选灵活配置混合型证券投资基金

38. 004895 华商鑫安灵活配置混合型证券投资基金

39. 005161 华商上游产业股票型证券投资基金

40. 005273 华商可转债债券型证券投资基金A

41. 008009 华商高端装备制造股票型证券投资基金

42. 008107 华商医药医疗行业股票型证券投资基金

43. 008555 华商龙头优势混合型证券投资基金

44. 166301 华商新趋势优选灵活配置混合型证券投资基金

注：华商瑞鑫定期开放债券型证券投资基金、华商丰利增强定期开放债券型证券投资基金A暂不开通定期定额投资

业务。

二、活动内容

1、费率优惠内容

优惠活动期间，凡投资者通过东莞农商银行申购本公司旗下上述开放式基金，其申购（含定期定额投资）费率可享有

1折优惠。适用于固定费用的，则执行其规定的固定费用，不再享有费率折扣。各基金费率请详见其法律文件及本公司发布

的最新业务公告。

2、费率优惠期限

费率优惠起始时间为2021年1月4日，结束时间请以东莞农商银行官方公告为准。

三、定期定额投资业务

1、定期定额投资业务是基金申购业务的一种方式。投资者可以通过东莞农商银行提交申请，约定每期扣款时间、扣款

金额及扣款方式，由东莞农商银行于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基金申购业务。 投资者在办理

相关基金定期定额投资业务的同时，仍然可以进行日常申购、赎回业务。

2、投资者办理本公司旗下上述开放式基金的定期定额投资业务，相关流程和业务规则请遵循东莞农商银行的有关规

定。

四、重要提示

1、本次优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括各基金的后端收费模式

的申购手续费，也不包括基金转换等其他业务的手续费。

2、本次优惠活动期间，业务办理的具体时间、流程以东莞农商银行的安排和规定为准。

3、投资者欲了解上述基金产品的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书（更新）等法律文件。

五、投资者可通过以下途径咨询有关情况

1、东莞农村商业银行股份有限公司

客服电话：96122

公司网址：www.drcbank.com

2、华商基金管理有限公司

客服电话：400-700-8880；010-58573300

公司网址：www.hsfund.com

六、风险提示

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人进行长期投资、

平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得

收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

投资者在投资各基金前，请务必考虑自己的风险承受能力，在控制风险的前提下实现投资收益。投资有风险，选择须谨慎。

特此公告。

华商基金管理有限公司

2021年1月4日

华夏基金管理有限公司关于

华夏黄金交易型开放式证券投资基金

暂停申购、赎回业务的公告

公告送出日期：2021年1月4日

1公告基本信息

基金名称 华夏黄金交易型开放式证券投资基金

基金简称 华夏黄金ETF

场内简称 黄金9999（扩位 证券简称：黄金ETF9999）

基金主代码 518850

基金管理人名称 华夏基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《华夏黄金交易型开放式证券投资基金

基金合同》《华夏黄金交易型开放式证券投资基金招募说明书（更新）》

暂停相关业务的起始日及原因

说明

暂停申购起始日 2021年1月8日

暂停赎回起始日 2021年1月8日

暂停申购、赎回的原因说明

因本基金调整黄金现货合约申购赎回

对价，为保护投资者利益，保障基金平

稳运作，故暂停申购与赎回。

恢复相关业务的日期及原因说

明

恢复申购日 2021年1月11日

恢复赎回日 2021年1月11日

恢复申购、赎回的原因说明 满足投资者的投资需求。

2其他需要提示的事项

2.1自2021年1月11日起，投资者办理本基金黄金现货合约申购赎回业务时，申购赎回对价中的黄金现货合约仅为上海黄金交易所Au99.99

合约，不再包括上海黄金交易所Au99.95合约。 具体黄金现货合约种类及相关信息请见开放日的黄金现货合约申购赎回清单，投资者亦应根据

开放日的黄金现货合约申购赎回清单办理黄金现货合约申购赎回业务。

2.2投资者在2021年1月8日仍可进行本基金的二级市场交易。

2.3投资者可登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）获取相关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二一年一月四日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分

开放式基金新增代销机构的公告

根据华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与以下7家销售机构签署的代销协议，投资者可自2021年1月4日起在7家销售机构办理

本公司旗下部分开放式基金的申购、赎回、转换、定期定额申购业务。 具体情况如下：

一、 基金及上线代销机构明细

基金简称 基金代码 上线代销机构

华夏睿阳一年持有混合 009011

五矿证券

华夏优势精选股票 005894

华夏稳盛混合 005450

华夏逸享健康混合 007481

华夏行业景气混合 003567

华夏鼎利债券A 002459

华夏鼎利债券C 002460

华夏科技创新混合A 007349

华夏回报混合（前端） 002001

华夏创新前沿股票 002980 五矿证券、华泰证券

华夏中证500ETF联接C 006382

中信证券（山东）、中信证券（华南）、中信期货、

中信证券

华夏MSCI中国A股国际通

ETF联接C

005735

华夏兴阳一年持有混合 009010 渤海证券

如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公告执行。 投资者在各销售机构办理对应基金相关业务的数额限

制、规则、流程以及需要提交的文件等信息，请遵照上述基金招募说明书或其更新、本公司发布的相关公告及各销售机构的有关规定。 各销售机

构的业务办理状况亦请以其规定为准。

二、咨询渠道

销售机构名称 网址 客户服务电话

五矿证券有限公司 www.wkzq.com.cn 400-184-0028

华泰证券股份有限公司 www.htsc.com.cn 95597

中信证券（山东）有限责任公司 http://sd.citics.com 95548

中信证券华南股份有限公司 www.gzs.com.cn 95548

中信期货有限公司 www.citicsf.com 400-990-8826

中信证券股份有限公司 www.cs.ecitic.com 95548

渤海证券股份有限公司 www.ewww.com.cn 400-651-5988

本公司旗下开放式基金的销售机构已在本公司网站（www.ChinaAMC.com）公示，投资者可登录查询。 投资者亦可拨打本公司客户服务

电话（400-818-6666）了解有关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负” 原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值

变化引致的投资风险，由投资者自行负担。 投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书和基金产品资料概要等法律文件，

全面认识基金的风险收益特征和产品特性，充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断

市场，谨慎做出投资决策。 基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二一年一月四日

华夏基金管理有限公司关于旗下基金

投资非公开发行股票的公告

华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下基金参加了中信建投证券股份有限公司（ 证券简称：中信建投，代码：601066）非公

开发行A股股票的认购。 根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下公募

基金投资中信建投本次非公开发行A股股票的相关信息公告如下：

基金名称

认购数量

（股）

总成本

（元）

总成本占

基金资产

净值比例

账面价值

（元）

账面价值占

基金资产净

值比例

限售期

华夏新趋势灵活配置混

合型证券投资基金

5,000 176,050.00 0.02% 188,300.00 0.02% 6个月

华夏沪深300交易型开

放式指数证券投资基金

430,000 15,140,300.00 0.05% 16,193,800.00 0.05% 6个月

注：基金资产净值、账面价值为2020年12月30日数据。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二一年一月四日

华夏基金管理有限公司关于旗下基金

投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明

书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下部分公募基金参加了深圳惠泰医疗

器械股份有限公司（以下简称“惠泰医疗” 或“发行人” ）首次公开发行人民币普通股（A股）的网下申购。 本公司控股股东中信证券股份有限

公司为惠泰医疗本次发行的保荐机构（联席主承销商）。 本次发行价格为人民币74.46元/股，由发行人和联席主承销商根据初步询价结果，综合

考虑发行人基本面、市场情况、同行业可比上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。现将本公司旗下部分公募基金参与惠

泰医疗本次发行网下申购相关信息公告如下：

基金名称

获配证券

名称

配售数量

（股）

获配金额

（元）

华夏中证5G通信主题交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏睿阳一年持有期混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏常阳三年定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

上证医药卫生交易型开放式指数发起式证券投资基金 惠泰医疗 502 37,378.92

华夏睿磐泰荣混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏永福混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏稳盛灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏线上经济主题精选混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏永康添福混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏行业龙头混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏沪深300交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏翔阳两年定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证500指数增强型证券投资基金 惠泰医疗 669 49,813.74

华夏兴阳一年持有期混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏睿磐泰茂混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

上证主要消费交易型开放式指数发起式证券投资基金 惠泰医疗 1,238 92,181.48

华夏睿磐泰利混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

上证金融地产交易型开放式指数发起式证券投资基金 惠泰医疗 334 24,869.64

华夏沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏能源革新股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏盛世精选混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新锦升灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,405 104,616.30

华夏磐晟灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 惠泰医疗 702 52,270.92

华夏睿磐泰兴混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏节能环保股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,405 104,616.30

华夏研究精选股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏科技前沿6个月定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏策略精选灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新锦汇灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏核心科技6个月定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 468 34,847.28

华夏乐享健康灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新锦程灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏智胜价值成长股票型发起式证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏创新前沿股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新活力灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏经济转型股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏军工安全灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新兴消费混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新机遇灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏高端制造灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,137 84,661.02

华夏中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证浙江国资创新发展交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏领先股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏国企改革灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏养老目标日期2040三年持有期混合型基金中基金（FOF） 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新趋势灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏潜龙精选股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏消费升级灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏医疗健康混合型发起式证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

战略新兴成指交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏沪深300指数增强型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏MSCI中国A股国际通交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证银行交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,204 89,649.84

华夏中证500交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏圆和灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏移动互联灵活配置混合型证券投资基金（QDII） 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏安泰对冲策略3个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏见龙精选混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏沪港通上证50AH优选指数证券投资基金（LOF） 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证四川国企改革交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,037 77,215.02

华夏网购精选灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏科技成长股票型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏回报二号证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏优势增长混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏价值精选混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏科技龙头两年定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏复兴混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏创新驱动混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏新锦顺灵活配置混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏创新未来18个月封闭运作混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏成长精选6个月定期开放混合型发起式证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏科技创新混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏回报证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏大盘精选证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

上证50交易型开放式指数证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏兴华混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏中证5G通信主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏兴和混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏行业精选混合型证券投资基金（LOF） 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏平稳增长混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏成长证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏养老目标日期2045三年持有期混合型基金中基金（FOF） 惠泰医疗 1,673 124,571.58

华夏创业板两年定期开放混合型证券投资基金 惠泰医疗 1,673 124,571.58

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二一年一月四日

关于华宝海外中国成长混合型证券

投资基金2021年开放日的提示性公告

根据华宝海外中国成长混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）基金合同的规定，本基金的开放日是指上海证券

交易所、深圳证券交易所以及其它投资地证券交易场所同时开放交易的工作日，本基金的其它投资地证券交易场所包括

香港联合证券交易所、纽约证券交易所、美国纳斯达克。 投资者在本基金的开放日办理本基金的申购和赎回等业务。

由于境外交易所的法定假期与我国存在差异，为方便投资者办理本基金的申购和赎回等业务，现将2021年香港联合

证券交易所、纽约证券交易所、美国纳斯达克的法定假期公告如下。该表中所公布的日期与我国法定假日以及正常双休日

一起构成本基金2021年的非开放日，期间涉及的本基金定期定额业务请参照各代销机构的相关规定。 敬请投资者关注。

日期 香港联合证券交易所

纽约证券

交易所

美国纳斯达克

2021/1/18 * *

2021/4/2 * * *

2021/4/6 *

2021/5/19 *

2021/5/31 * *

2021/7/1 *

2021/7/5 * *

2021/9/6 * *

2021/9/22 *

2021/10/14 *

2021/11/25 * *

2021/12/24 * * *

2021/12/27 *

2021/12/31 *

注：*代表该基金的非开放日。

以上节假日信息仅供参考。若基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定需要另行暂停申购、赎

回的，或者本基金的主要证券市场由于不可抗力而临时休市的，届时本基金的开放日请以基金管理人发布的相关公告为

准。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

关于华宝基金管理有限公司

旗下部分开放式基金2021年非港股

通交易日暂停申购、赎回及定期定额

投资业务的公告

根据基金合同和招募说明书的有关规定，华宝港股通恒生中国（香港上市）25指数证券投资基金(LOF)、华宝港股通

恒生香港35指数证券投资基金(LOF)、华宝港股通香港精选混合型证券投资基金及华宝标普沪港深中国增强价值指数证

券投资基金(LOF)的开放日为港股通交易日，前述基金在开放日办理申购、赎回等业务，具体办理时间为上海证券交易所、

深圳证券交易所的港股通正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公

告暂停申购、赎回时除外。

为了保障基金平稳运作，保护基金份额持有人利益，根据《关于2020年岁末及2021年沪港通下港股通交易日安排的

通知》和《关于2020年底及2021年深港通下的港股通交易日安排的通知》，华宝基金管理有限公司（以下简称“本公

司” ）决定，上述基金将于非港股通交易日暂停办理申购、赎回及定期定额投资业务，并自该非港股通交易日的下一开放

日恢复上述基金的申购、赎回及定期定额投资业务。 2021年非港股通交易日提示如下：

节日名称 非港股通交易日

元旦 2020年12月31日（星期四）至2021年1月3日（星期日）

春节 2021年2月9日（星期二）至2021年2月17日（星期三）

香港耶稣受难节、清明节、复活节 2021年4月2日（星期五）至2021年4月6日（星期二）

劳动节 2021年4月29日（星期四）至2021年5月5日（星期三）

香港佛诞日 2021年5月19日（星期三）

端午节 2021年6月12日（星期六）至2021年6月14日（星期一）

香港特别行政区成立纪念日 2021年7月1日（星期三）

中秋节 2021年9月16日（星期四）至2021年9月22日（星期三）

国庆节 2021年9月29日（星期三）至2021年10月7日（星期四）

香港重阳节 2021年10月14日（星期四）

香港圣诞节 2021年12月24日（星期五）至2021年12月27日（星期一）

注：1、 2021年12月29日（星期三）至12月31日（星期五）是否提供港股通服务，将待中国证监会关于2022年节假日

放假和休市安排确定后，本公司将另行公告。

2、若非港股通交易日安排发生变化，影响上述基金申购、赎回、定期定额投资业务办理的，本公司将进行相应调整并

公告。

敬请投资者及早做好交易安排，避免因非交港股通交易日带来不便。 投资者可登录本公司网站（www.fsfund.com）

或拨打本公司客户服务电话（400-700-5588、400-820-5050、021-38924558）获取相关信息。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

关于华宝英国富时100指数发起式证券

投资基金2021年开放日的提示性公告

根据华宝英国富时100指数发起式证券投资基金（以下简称“本基金” ）基金合同的规定，本基金的开放日是指上海

证券交易所、深圳证券交易所及伦敦证券交易所同时开放交易的工作日。 投资者在本基金的开放日办理本基金的申购和

赎回等业务。

由于伦敦证券交易所的法定假期与我国存在差异，为方便投资者办理本基金的申购和赎回等业务，现将2021年伦敦

证券交易所的法定假期公告如下。 该表中所公布的日期与我国法定假日以及正常双休日一起构成本基金2021年的非开

放日，期间涉及的本基金定期定额业务请参照各代销机构的相关规定。 敬请投资者关注。

日期 伦敦证券交易所

2021/4/2 *

2021/5/31 *

2021/8/30 *

2021/12/27 *

2021/12/28 *

注：*�代表该基金的非开放日。

以上节假日信息仅供参考。若基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定需要另行暂停申购、赎

回的，或者本基金的主要证券市场由于不可抗力而临时休市的，届时本基金的开放日请以基金管理人发布的相关公告为

准。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

华宝基金管理有限公司华宝宝康灵活

配置证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1.�公告基本信息

基金名称 华宝宝康灵活配置证券投资基金

基金简称 华宝宝康配置混合

基金主代码 240002

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 -

基金经理变更类型 增聘基金经理、解聘基金经理

新任基金经理姓名 汤慧

共同管理本基金的其他经理姓名 -

离任基金经理姓名 季鹏

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 汤慧

任职日期 2021年01月04日

证券从业年限 10年

证券投资管理从业年限 2年

过往从业经历

曾在海通证券研究所任高级策略分析师。 2015年6月加入华宝基金管理有限公司，

担任高级分析师、基金经理助等职务。

其中： 管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

009189

华宝成长策略混合型证券投资

基金

2020年5月9日 -

001534

华宝万物互联灵活配置混合型

证券投资基金

2019年 12月 6

日

-

004284

华宝新优选一年定期开放灵活

配置混合型证券投资基金

2019年9月5日

2021年01月04

日

007308

华宝消费升级混合型证券投资

基金

2019年9月5日 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 研究生毕业、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记

是

3.�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 季鹏

离任原因 因个人原因辞职

离任日期 2021年01月04日

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变

更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会办理注

销手续

是

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

华宝基金管理有限公司

华宝第三产业灵活配置混合型证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1.�公告基本信息

基金名称 华宝第三产业灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 华宝第三产业混合

基金主代码 004481

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理、解聘基金经理

新任基金经理姓名 王正

共同管理本基金的其他经理姓名 -

离任基金经理姓名 季鹏、陈建华

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王正

任职日期 2021年01月04日

证券从业年限 8年

证券投资管理从业年限 6年

过往从业经历

2012年7月加入华宝基金管理有限公司，担任助理分析师、分析师、基金经理助理

等职务。

其中： 管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

003876

华宝沪深300指数增强型发起

式证券投资基金

2020年1月2日 -

000753

华宝量化对冲策略混合型发起

式证券投资基金

2020年1月2日 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 研究生毕业、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记

是

3.�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 陈建华

离任原因 工作安排

离任日期 2021年01月04日

转任本公司其他工作岗位的说明 继续担任华宝中证100指数证券投资基金基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会办理变

更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会办理注

销手续

否

离任基金经理姓名 季鹏

离任原因 因个人原因辞职

离任日期 2021年01月04日

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变

更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会办理注

销手续

是

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

华宝基金管理有限公司关于旗下部分

基金投资非公开发行股票的公告

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关

问题的通知》等有关规定，华宝基金管理有限公司（以下简称"本公司"）旗下部分基金参加了中信建投证券股份有限公司

（中信建投，代码：601066）非公开发行股票的认购。 中信建投证券股份有限公司于2020年12月30日发布《中信建投:非

公开发行A股股票发行结果暨股本变动公告》，公布了本次非公开发行结果。现将本公司旗下基金投资中信建投证券股份

有限公司非公开发行股票的相关信息公告如下：

基金名称 认购数量（股） 成本（元）

成本占基金

资产净值比

例

账面价值（元）

账面价值占

基金资产净

值比例

锁定期

华宝行业精选混合型证

券投资基金

284010 9,999,992.10 0.56% 10,695,816.60 0.60% 6�个 月

华宝先进成长混合型证

券投资基金

198807 6,999,994.47 0.42% 7,487,071.62 0.44% 6�个 月

华宝研究精选混合型证

券投资基金

511218 17,999,985.78 0.39% 19,252,469.88 0.41% 6�个 月

华宝中证全指证券公司

交易型开放式指数证券

投资基金

1420051 49,999,995.71 0.21% 53,479,120.66 0.23% 6�个 月

注：上述基金资产净值、账面价值为2020年12月30日数据。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

华宝基金管理有限公司

华宝新优选一年定期开放灵活配置混

合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1.�公告基本信息

基金名称 华宝新优选一年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 华宝新优选混合

基金主代码 004284

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他经理姓名 光磊

离任基金经理姓名 汤慧

2.�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 汤慧

离任原因 工作安排

离任日期 2021年01月04日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任华宝消费升级混合型证券投资基金、华宝万物互联灵活配置混合型证券投

资基金、华宝成长策略混合型证券投资基金和华宝宝康灵活配置证券投资基金的基

金经理。

是否已按规定在中国基金业协会

办理变更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会

办理注销手续

否

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日

华宝基金管理有限公司

华宝中证500指数增强型发起式证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2021年1月4日

1.�公告基本信息

基金名称 华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金

基金简称 华宝中证500增强

基金主代码 005607

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理、解聘基金经理

新任基金经理姓名 王正

共同管理本基金的其他经理姓名 -

离任基金经理姓名 丰晨成

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王正

任职日期 2021年01月04日

证券从业年限 8年

证券投资管理从业年限 6年

过往从业经历

2012年7月加入华宝基金管理有限公司，担任助理分析师、分析师、基金经理助理

等职务。

其中： 管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

003876

华宝沪深300指数增强型发起

式证券投资基金

2020年1月2日 -

000753

华宝量化对冲策略混合型发起

式证券投资基金

2020年1月2日 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 研究生毕业、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记

是

3.�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 丰晨成

离任原因 工作安排

离任日期 2021年01月04日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任上证180价值交易型开放式指数证券投资基金、华宝上证180价值交易型开

放式指数证券投资基金联接基金、华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投

资基金、华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金和

华宝中证1000指数证券投资基金的基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会

办理变更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会

办理注销手续

否

华宝基金管理有限公司

2021年1月4日


